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1000  51,081,619.40  153,315,413.07  125,155,322.48  79,241,709.99  28,160,090.59ACTIVO

1100  12,494,237.86  152,753,015.07  125,155,322.48  40,091,930.45  27,597,692.59ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,150,841.40  102,154,593.35  83,527,904.40  19,777,530.35  18,626,688.95EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  2,095,605.00  1,935,189.00  160,416.00  160,416.00EFECTIVO

1112  1,150,841.40  87,849,006.46  78,892,696.28  10,107,151.58  8,956,310.18BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  12,209,981.89  2,700,019.12  9,509,962.77  9,509,962.77INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  3,326,109.09  48,156,536.24  41,608,950.25  9,873,695.08  6,547,585.99DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  37,979,005.68  37,979,005.68  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,326,109.09  7,264,834.21  992,119.24  9,598,824.06  6,272,714.97DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,548,848.55  2,548,848.55  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  363,847.80  88,976.78  274,871.02  274,871.02OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  8,017,287.37  2,441,885.48  18,467.83  10,440,705.02  2,423,417.65DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  5,768,884.98  834,305.40  0.00  6,603,190.38  834,305.40ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,248,402.39  1,607,580.08  18,467.83  3,837,514.64  1,589,112.25ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  38,587,381.54  562,398.00  0.00  39,149,779.54  562,398.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  29,885,163.44  520,900.00  0.00  30,406,063.44  520,900.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  16,530,000.00  0.00  0.00  16,530,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,556,965.29  0.00  0.00  1,556,965.29  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  9,013,749.41  520,900.00  0.00  9,534,649.41  520,900.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  2,784,448.74  0.00  0.00  2,784,448.74  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  27,095,370.56  41,498.00  0.00  27,136,868.56  41,498.00BIENES MUEBLES

1241  1,160,560.64  0.00  0.00  1,160,560.64  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,739,638.65  0.00  0.00  2,739,638.65  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  18,677,454.26  0.00  0.00  18,677,454.26  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  525,725.45  0.00  0.00  525,725.45  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  3,928,588.31  20,998.00  0.00  3,949,586.31  20,998.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  63,403.25  20,500.00  0.00  83,903.25  20,500.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  8,999.98  0.00  0.00  8,999.98  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1254  8,999.98  0.00  0.00  8,999.98  0.00LICENCIAS

1260 -18,402,152.44  0.00  0.00 -18,402,152.44  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -247,634.87  0.00  0.00 -247,634.87  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -18,154,517.57  0.00  0.00 -18,154,517.57  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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